EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.°005/2024

PROCESSO SELETIVO PARA EMPREGO PÚBLICO N.°001/2023

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Oeste do Paraná –

CISOP, com sede na Cidade de Cascavel/Pr, no uso de suas atribuições Estatutárias e legais, CONVOCA, em

única chamada, o candidato abaixo relacionado, aprovado no Processo Seletivo para Emprego Público

nº001/2023, para ocupar o cargo em que obteve aprovação, de acordo com a ordem de classificação da lista

geral de ampla concorrência, na de pessoas com deficiência e na de pessoas pretas e pardas conforme Edital

n°016/2023, para que se apresente na Sede do CISOP, no endereço Avenida Brasil, n. 11.368, Fag, em

Cascavel/Pr, munido dos documentos especificados no Edital nº001/2023 no Anexo VI, a fim de iniciar o

processo de contratação, sob o regime  da CLT – Consolidação das Leis Trabalhista.

CANDIDATO/CARGO:

TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM - CISOP

2º - GISELE NETA FERNANDES DOS SANTOS

PSICÓLOGO(A) - SIM PARANÁ

2º - GRACIELLI CRISTIANE RADECKI DE OLIVEIRA

O candidato acima relacionado deverá comparecer durante o horário de

expediente 08:30 às 11:00 horas, e das 13:30 às 16:00 horas, a partir de 07 de maio de 2024 a 09 de maio

de 2024.

Fica notificado o candidato aprovado e aqui relacionado que, em caso de não

se apresentar no prazo e horário acima estipulado, será considerado formalmente DESISTENTE.

Cascavel/Pr, em 06 de maio 2024.

 VLADEMIR ANTONIO BARELLA

         Presidente do CISOP